objet Equipement du centre médical d'Arrondissement de Bana, des CSI de
Badoumla et de Batcha dans la commune de BANA

LOCALISATION CMA de BANA,CSI DE BADOUMLA ET CSI DE BACTHA dans la
Commune de BANA

Numéro du Projet N° 02/DC/C-BNA/C1PM/2023

Délai d'Exécution 60 JOURS

(En jours calendaires)

Cout prévisionnel 18 000 000 (dix-huit millions) francs CFA

Participation et origine La participation au présent appel d'offres est ouverte à égalité de
conditions aux entreprises de droit camerounais ayant une expérience
avérée.

Cautionnement provisoire 360 000 (trois cent soixante mille) francs CFA

Un dossier de demande de cotation incluant les conditions de soumission, un descriptif des

fournitures et les conditions contractuelles envisagées, est mis à la disposition des éventuelles

entreprises soumissionnaires par l'Autorité Contractante (Le Maire de la commune de BANA) Le

[...]

Object Supply of CMA of Bana ,integrated heaith center of Badoumla and
Batcha

Localisation CMA of Bana ,integrated heaith center of Badoumla and Batcha in
BANA Council

Project luimber N°00 /DC/C-BNA/CTPM/2023

Delivery deadiîne 60 DAYS

Estimated cost 18 000 000 (eighteen millions) CFA francs

Participation and origin Participation in this invitation to tender is open to national enterprises

registered under Cameroonian law with proven experience.

Provisional bid bond 360 000 (tree hundred thousand and sixty ) CFA francs

The Consulting file includes the submission conditions, the works description and the